
 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Рішення 
 

Про надання згоди на безоплатне прийняття з державної у 

спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст 

Київської області Закладу професійної (професійно-технічної) 

освіти «Білоцерківський професійний коледж» 

 
Керуючись пунктом 32 частини першої статті 43, пунктом 13 частини 

першої статті 44, частиною першою статті 59, частиною другою статті 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 15 Закону України 

«Про освіту», статтею 7 Закону України «Про передачу об'єктів права державної 

та комунальної власності», статтею 27 Закону України «Про Державний бюджет 

України на 2016 рік», постановою Кабінету Міністрів України від 21.09.1998  

№ 1482 «Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності», 

Регламентом Київської обласної ради VІІІ скликання, затвердженого рішенням 

Київської обласної ради від 24.12.2020 № 017-01-VІІІ (зі змінами), з урахуванням 

висновків і рекомендацій постійних комісій Київської обласної ради з питань 

управління комунальною власністю, приватизації, житлово-комунального 

господарства та впровадження енергозберігаючих технологій, з питань освіти, 

науки, культури, духовності та релігії, у зв’язку з необхідністю приведення 

рішень Київської обласної ради у відповідність до вимог чинного законодавства 

та з метою забезпечення передачі з державної власності у спільну власність 

територіальних громад сіл, селищ, міст Київської області цілісних майнових 

комплексів закладів професійної (професійно-технічної) освіти, Київська 

обласна рада вирішила: 
 

1. Виключити підпункт 1.9 пункту 1 з рішення Київської обласної ради від 

10.10.2018 № 488-23-VII «Про надання згоди на безоплатне прийняття з 

державної у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Київської 

області закладів професійної (професійно-технічної) освіти, розташованих на 

території Київської області в містах обласного значення» (в редакції рішення 

Київської обласної ради від 21.03.2023 № 494-16-VIII). 
 

2. Надати згоду на безоплатне прийняття з державної у спільну власність 

територіальних громад сіл, селищ, міст Київської області цілісного майнового 

комплексу (включно з правами юридичної особи) Закладу професійної 

(професійно-технічної) освіти «Білоцерківський професійний коледж» 

(ідентифікаційний код юридичної особи 02544773), юридична адреса: 09109, 

Київська область, місто Біла Церква, вулиця Архіпа Люльки, будинок 9-А, із 



2 
 

зобов’язанням використовувати за цільовим призначенням і не відчужувати у 

приватну власність. 

 

3. Уповноважити та доручити виконуючому обов’язки голови Київської 

обласної ради:  

3.1. Створити комісію з питань приймання-передачі цілісного майнового 

комплексу (з правами юридичної особи) Закладу професійної (професійно-

технічної) освіти «Білоцерківський професійний коледж» з державної у спільну 

власність територіальних громад сіл, селищ, міст Київської області, 

зазначеного у пункті 2 цього рішення.  

3.2. Звернутися до Міністерства освіти і науки України щодо надання 

представників до складу комісії з питань приймання-передачі цілісного 

майнового комплексу (з правами юридичної особи) Закладу професійної 

(професійно-технічної) освіти «Білоцерківський професійний коледж» з 

державної у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Київської 

області.  

3.3. Затвердити акт приймання-передачі цілісного майнового комплексу 

(з правами юридичної особи) Закладу професійної (професійно-технічної) освіти 

«Білоцерківський професійний коледж» з державної у спільну власність 

територіальних громад сіл, селищ, міст Київської області.   

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань управління комунальною власністю, 

приватизації, житлово-комунального господарства та впровадження 

енергозберігаючих технологій і виконуючого обов’язки голови Київської 

обласної ради Добрянського Я.В. 

 

 

 

В.о. голови                         Ярослав ДОБРЯНСЬКИЙ 

 

 

 

м. Київ 

16 травня 2024 року 

№ 980-26-VIІІ 
 
 


